CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

............., ngày …  tháng …  năm 2012

ĐƠN ĐỀ CỬ

ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 3 (2012 – 2017)

CÔNG TY CỔ PHẦN VÀNG BẠC ĐÁ QUÝ PHÚ NHUẬN

Kính gửi:   HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN VÀNG BẠC ĐÁ QUÝ PHÚ NHUẬN

Chúng tôi / Tôi là cổ đông của Công ty Cổ phần Vàng bạc đá quý Phú Nhuận đại diện
......................... cổ phần (theo danh sách đính kèm ở mặt sau) đề nghị Hội đồng quản trị cho
chúng tôi / tôi được đề cử:

Ông (Bà): ................................................................................................................................

CMND số: ................................. Ngày cấp: ............................ Nơi cấp:..............................

Địa chỉ thường trú:...................................................................................................................

Trình độ học vấn:........................................  Chuyên ngành:..................................................

Hiện đang sở hữu:..................................................cổ phần

(Bằng chữ: ..............................................................................................................................)

và đại diện sở hữu:.................................................cổ phần

(Bằng chữ: ..............................................................................................................................)

Làm ứng cử viên tham gia Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Vàng bạc đá quý Phú
Nhuận nhiệm kỳ 3 (2012 – 2017) tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2012 Công ty
được tổ chức vào ngày 14 tháng 04 năm 2012.

Tôi xin cam kết số cổ phần nêu trên đã được cổ đông nắm giữ liên tục ít nhất 06 tháng tính
đến thời điểm chốt danh sách cổ đông tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2012
(15/03/2012).

Trân trọng cảm ơn.

 Cổ đông
  (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

 …………………………………..

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG THAM GIA ĐỀ CỬ - ỨNG CỬ VIÊN
VÀO HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN VÀNG BẠC ĐÁ QUÝ PHÚ NHUẬN

STT Tên cổ đông
Số

CMND/ĐKKD,
ngày và nơi cấp

Địa chỉ
Tổng số
cổ phần
sở hữu

Ký xác
nhận

01
Số:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

02
Số:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

03
Số:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

04
Số:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

05
Số:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

06
Số:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

07
Số:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

08
Số:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

09
Số:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

10
Số:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

11
Số:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

12
Số:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

13
Số:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

14
Số:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

15
Số:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Tổng